
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 018
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tschft. Griesheim 8 15:1 36:12 73:27 492:321
2 TuS Makkabi Ffm 8 14:2 40:8 84:17 545:230
3 TTC Im Uhrig Ffm 8 12:4 33:15 67:32 471:309
4 FTC Palmengarten 8 8:8 24:24 54:53 466:408
5 TTC Im Uhrig Ffm II 8 7:9 21:27 44:62 409:469
6 TC Kalbach 8 6:10 20:28 44:63 394:495
7 Zeilsheimer TC 8 6:10 19:29 43:63 399:475
8 FSV Frankfurt 8 2:14 12:36 30:74 285:521
9 SW Frankfurt II 8 2:14 11:37 27:75 312:545

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
SW Frankfurt II
TuS Makkabi Ffm

TTC Im Uhrig Ffm II
FTC Palmengarten
TC Kalbach

6:0
2:4
5:1

So. 14.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kalbach
Zeilsheimer TC
TTC Im Uhrig Ffm II
FTC Palmengarten

Tschft. Griesheim
SW Frankfurt II
FSV Frankfurt
TuS Makkabi Ffm

1:5
3:3
4:2
2:4

So. 21.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Makkabi Ffm
Tschft. Griesheim
TC Kalbach
FSV Frankfurt

TTC Im Uhrig Ffm
TTC Im Uhrig Ffm II
Zeilsheimer TC
SW Frankfurt II

6:0
4:2
2:4
4:2

Do. 25.05.2017 10:00 Tschft. Griesheim FSV Frankfurt 6:0
So. 28.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
Zeilsheimer TC
FSV Frankfurt
SW Frankfurt II

Tschft. Griesheim
FTC Palmengarten
TuS Makkabi Ffm
TC Kalbach

2:4
3:3
0:6
3:3

So. 11.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kalbach
Tschft. Griesheim
TTC Im Uhrig Ffm II
SW Frankfurt II

TTC Im Uhrig Ffm
Zeilsheimer TC
FTC Palmengarten
TuS Makkabi Ffm

1:5
4:2
3:3
0:6

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TuS Makkabi Ffm
TTC Im Uhrig Ffm
TTC Im Uhrig Ffm II
FTC Palmengarten

Tschft. Griesheim
Zeilsheimer TC
SW Frankfurt II
FSV Frankfurt

2:4
6:0
5:1
4:2

So. 13.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

Zeilsheimer TC
TTC Im Uhrig Ffm
Tschft. Griesheim
FSV Frankfurt

TTC Im Uhrig Ffm II
FTC Palmengarten
SW Frankfurt II
TC Kalbach

2:4
4:2
6:0
1:5

So. 20.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Frankfurt II
Zeilsheimer TC
TTC Im Uhrig Ffm II
FTC Palmengarten

TTC Im Uhrig Ffm
FSV Frankfurt
TuS Makkabi Ffm
TC Kalbach

0:6
5:1
1:5
3:3

So. 27.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
FSV Frankfurt
TC Kalbach
TuS Makkabi Ffm

Tschft. Griesheim
TTC Im Uhrig Ffm
TTC Im Uhrig Ffm II
Zeilsheimer TC

3:3
2:4
4:2
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:05 | Seite 1


