

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 018

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Tschft. Griesheim	8	15:1	36:12	73:27	492:321
2	TuS Makkabi Ffm	8	14:2	40:8	84:17	545:230
3	TTC Im Uhrig Ffm	8	12:4	33:15	67:32	471:309
4	FTC Palmengarten	8	8:8	24:24	54:53	466:408
5	TTC Im Uhrig Ffm II	8	7:9	21:27	44:62	409:469
6	TC Kalbach	8	6:10	20:28	44:63	394:495
7	Zeilsheimer TC	8	6:10	19:29	43:63	399:475
▼ 8	FSV Frankfurt	8	2:14	12:36	30:74	285:521
▼ 9	SW Frankfurt II	8	2:14	11:37	27:75	312:545

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TTC Im Uhrig Ffm II	6:0
	09:00 SW Frankfurt II	FTC Palmengarten	2:4
	09:00 TuS Makkabi Ffm	TC Kalbach	5:1
So. 14.05.2017 09:00	TC Kalbach	Tschft. Griesheim	1:5
	09:00 Zeilsheimer TC	SW Frankfurt II	3:3
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm II	FSV Frankfurt	4:2
	09:00 FTC Palmengarten	TuS Makkabi Ffm	2:4
So. 21.05.2017 09:00	TuS Makkabi Ffm	TTC Im Uhrig Ffm	6:0
	09:00 Tschft. Griesheim	TTC Im Uhrig Ffm II	4:2
	09:00 TC Kalbach	Zeilsheimer TC	2:4
	09:00 FSV Frankfurt	SW Frankfurt II	4:2
Do. 25.05.2017 10:00	Tschft. Griesheim	FSV Frankfurt	6:0
So. 28.05.2017 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	Tschft. Griesheim	2:4
	09:00 Zeilsheimer TC	FTC Palmengarten	3:3
	09:00 FSV Frankfurt	TuS Makkabi Ffm	0:6
	09:00 SW Frankfurt II	TC Kalbach	3:3
So. 11.06.2017 09:00	TC Kalbach	TTC Im Uhrig Ffm	1:5
	09:00 Tschft. Griesheim	Zeilsheimer TC	4:2
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm II	FTC Palmengarten	3:3
	09:00 SW Frankfurt II	TuS Makkabi Ffm	0:6
So. 25.06.2017 09:00	TuS Makkabi Ffm	Tschft. Griesheim	2:4
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	Zeilsheimer TC	6:0
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm II	SW Frankfurt II	5:1
	09:00 FTC Palmengarten	FSV Frankfurt	4:2
So. 13.08.2017 09:00	Zeilsheimer TC	TTC Im Uhrig Ffm II	2:4
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	FTC Palmengarten	4:2
	09:00 Tschft. Griesheim	SW Frankfurt II	6:0
	09:00 FSV Frankfurt	TC Kalbach	1:5
So. 20.08.2017 09:00	SW Frankfurt II	TTC Im Uhrig Ffm	0:6
	09:00 Zeilsheimer TC	FSV Frankfurt	5:1
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm II	TuS Makkabi Ffm	1:5
	09:00 FTC Palmengarten	TC Kalbach	3:3
So. 27.08.2017 09:00	FTC Palmengarten	Tschft. Griesheim	3:3
	09:00 FSV Frankfurt	TTC Im Uhrig Ffm	2:4
	09:00 TC Kalbach	TTC Im Uhrig Ffm II	4:2
	09:00 TuS Makkabi Ffm	Zeilsheimer TC	6:0